

令和3年度	工 事 設 計 書						
工 事 名	令和3年度 青山ホールトイレ改修工事						
施 工 場 所	伊賀市 阿保 地内						
設 計 金 額	¥ 10,868,000						
工 事 期 間	契約の日から 令和4年1月7日 まで				設 計 令和3年8月		
					設 計		検 算
工 事 概 要				工 種	管	コード	09
青山ホールにおけるトイレ改修工事(和洋改修) 1階ホールトイレ(男性用トイレ・女性用トイレ) 1階リハーサル室トイレ(男性用トイレ・女性用トイレ) 2階トイレ(男性用トイレ・女性用トイレ)							

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	令和3年度 青山ホールトイレ改修工事						
A	直接工事費		1	式		7,122,422	直接工事費 7,035,676
B	共通仮設費	共通仮設費率	1	式		171,605	
	純工事費					7,294,027	
C	現場管理費	現場管理費率	1	式		1,277,128	率対象分 7,207,281
	工事原価					8,571,155	
D	一般管理費		1	式		1,308,845	
	工事価格					9,880,000	
	消費税及び地方消費税額		1	式		988,000	10.00%
	設計金額					10,868,000	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	改修建築工事						
a	1階ホール男性用トイレ		1	式		783,709	
b	1階ホール女性用トイレ		1	式		873,189	
c	1階リハーサル室男性用トイレ		1	式		232,746	
d	1階リハーサル室女性用トイレ		1	式		346,313	
e	2階男性用トイレ		1	式		282,303	
f	2階女性用トイレ		1	式		502,688	
g	廃材運搬費		1	式		39,048	
h	廃材処分費		1	式		86,746	
	1 の計					3,146,742	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
a	1階ホール男性用トイレ						
	床養生	養生シート及びベニヤ板 共用部を含む	73.2	m ²	170	12,444	単価表A-11
	整理清掃後片付け		18.6	m ²	680	12,648	単価表A-12
	トイレブース撤去	撤去跡補修とも	13.8	m ²	1,150	15,870	単価表A-13
	衛生器具撤去		1	式		(改修機械設備工事)	
	カッター入れ	コンクリート面+モルタル面	9.8	m	2,580	25,284	単価表A-1, 単価表A-1-1
	床タイル撤去	下地モルタルとも	1.8	m ²	3,890	7,002	単価表A-2
	土間コンクリート撤去	コンクリートブレーカ	0.2	m ³	39,000	7,800	単価表A-3
	掘削	人力	0.7	m ³	9,560	6,692	単価表A-4
	埋戻し	人力 クッション砂	0.6	m ³	8,140	4,884	単価表A-5
	発生土積込	人力	0.7	m ³	3,190	2,233	単価表A-6
	砂利事業	再生クラッシュラン	0.2	m ³	9,080	1,816	単価表A-7
	床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15mm	1.8	m ²	170	306	単価表A-8
	コンクリート補修	Fc21N S18	0.2	m ³	38,300	7,660	単価表A-9
	モルタル塗木ごて押え	床タイル下	1.8	m ²	2,050	3,690	コスト市P22 施単市P28
	床タイル補修	磁器質 100角	1.8	m ²	11,900	21,420	単価表A-10

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
	TS-4	メラミン樹脂化粧板 厚40mm 金物類、運搬費、取付費を含む	1	個所		628,000	
	シーリング	MS-2 TS-2、洗面カウンター取合い	1.3	m	400	520	コスト市P18 施単市P24
	天井点検口	450*450 アルミ枠	3	個所	8,480	25,440	単価表A-14
	a の計					783,709	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
b	1階ホール女性用トイレ						
	養生費	養生シート及びベニヤ板	31.8	m ²	170	5,406	単価表A-11
	整理清掃後片付け		17.3	m ²	680	11,764	単価表A-12
	トイレブース撤去	撤去跡補修とも	14.0	m ²	1,150	16,100	単価表A-13
	衛生器具撤去		1	式		(改修機械設備工事)	
	カッター入れ	コンクリート面+モルタル面	14.1	m	2,580	36,378	単価表A-1, 単価表A-1-1
	床タイル撤去	下地モルタルとも	3.1	m ²	3,890	12,059	単価表A-2
	土間コンクリート撤去	コンクリートブレーカ	0.4	m ³	39,000	15,600	単価表A-3
	掘削	人力	1.2	m ³	9,560	11,472	単価表A-4
	埋戻し	人力 クッション砂	0.9	m ³	8,140	7,326	単価表A-5
	発生土積込	人力	1.2	m ²	3,190	3,828	単価表A-6
	砂利事業	再生クラッシュラン	0.3	m ²	9,080	2,724	単価表A-7
	床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15mm	3.1	m ²	170	527	単価表A-8
	コンクリート補修	Fc21N S18	0.4	m ³	38,300	15,320	単価表A-9
	モルタル塗木ごて押え	床タイル下	3.1	m ²	2,050	6,355	コスト市P22 施単市P28
	床タイル補修	磁器質 100角	3.1	m ²	11,900	36,890	単価表A-10

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
	TS-3	高圧メラミン樹脂化粧板 厚40mm 金物類、運搬費、取付費を含む	1	個所		666,000	
	天井点検口	450*450 アルミ枠	3	個所	8,480	25,440	単価表A-14
	b の計					873,189	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
c	1階リハーサル室男性用トイレ						
	養生費	養生シート及びベニヤ板 共用部を含む	25.3	m ²	170	4,301	単価表A-11
	整理清掃後片付け		8.4	m ²	680	5,712	単価表A-12
	トイレブース撤去		6.8	m ²	1,150	7,820	単価表A-13
	衛生器具撤去		1	式		(改修機械設備工事)	
	カッター入れ	コンクリート面+モルタル面	4.0	m	2,580	10,320	単価表A-1, 単価表A-1-1
	床タイル撤去	下地モルタルとも	0.8	m ²	3,890	3,112	単価表A-2
	土間コンクリート撤去	コンクリートブレーカ	0.1	m ³	39,000	3,900	単価表A-3
	掘削	人力	0.3	m ³	9,560	2,868	単価表A-4
	埋戻し	人力 クッション砂	0.3	m ³	8,140	2,442	単価表A-5
	発生土積込	人力	0.3	m ²	3,190	957	単価表A-6
	砂利事業	再生クラッシュラン	0.1	m ²	9,080	908	単価表A-7
	床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15mm	0.8	m ²	170	136	単価表A-8
	コンクリート補修	Fc21N S18	0.1	m ³	38,300	3,830	単価表A-9
	モルタル塗木ごて押え	床タイル下	0.8	m ²	2,050	1,640	コスト市P22 施単市P28
	床タイル補修	磁器質 100角	0.8	m ²	11,900	9,520	単価表A-10

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
	TS-2	高圧メラミン樹脂化粧板 厚40mm 金物類、運搬費、取付費を含む	1	個所		175,000	
	シーリング	MS-2 TS-2、洗面カウンター取合い	0.7	m	400	280	コスト市P18 施単市P24
	c の計					232,746	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
d	1階リハーサル室女性用トイレ						
	養生費	養生シート及びベニヤ板	10.2	m ²	170	1,734	単価表A-11
	整理清掃後片付け		8.7	m ²	680	5,916	単価表A-12
	トイレブース撤去	撤去跡補修とも	15.8	m ²	1,150	18,170	単価表A-13
	衛生器具撤去		1	式		(改修機械設備工事)	
	カッター入れ	コンクリート面+モルタル面	3.0	m	2,580	7,740	単価表A-1, 単価表A-1-1
	床タイル撤去	下地モルタルとも	0.8	m ²	3,890	3,112	単価表A-2
	土間コンクリート撤去	コンクリートブレーカ	0.1	m ³	39,000	3,900	単価表A-3
	掘削	人力	0.3	m ³	9,560	2,868	単価表A-4
	埋戻し	人力 クッション砂	0.3	m ³	8,140	2,442	単価表A-5
	発生土積込	人力	0.3	m ²	3,190	957	単価表A-6
	砂利事業	再生クラッシュラン	0.1	m ²	9,080	908	単価表A-7
	床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15mm	0.8	m ²	170	136	単価表A-8
	コンクリート補修	Fc21N S18	0.1	m ³	38,300	3,830	単価表A-9
	モルタル塗木ごて押え	床タイル下	0.8	m ²	2,050	1,640	コスト市P22 施単市P28
	床タイル補修	磁器質 100角	0.8	m ²	11,900	9,520	単価表A-10

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
	TS-1	高圧メラミン樹脂化粧板 厚40mm 金物類、運搬費、取付費を含む	1	個所		258,000	
	天井点検口	450*450 アルミ枠	3	個所	8,480	25,440	単価表A-14
	d の計					346,313	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
e	2階男性用トイレ						
	養生費	養生シート及びベニヤ板 1階楽屋を含む	19.1	m ²	170	3,247	単価表A-11
	整理清掃後片付け		4.4	m ²	680	2,992	単価表A-12
	トイレブース撤去	撤去跡補修とも	5.8	m ²	1,150	6,670	単価表A-13
	衛生器具撤去		1	式		(改修機械設備工事)	
	カッター入れ	コンクリート面+モルタル面	3.6	m	2,580	9,288	単価表A-1, 単価表A-1-1
	床タイル撤去	下地モルタルとも	0.8	m ²	3,890	3,112	単価表A-2
	土間コンクリート撤去	コンクリートブレーカ	0.1	m ³	39,000	3,900	単価表A-3
	設備壁撤去	コンクリートブロック積み	0.1	m ³	15,600	1,560	単価表A-3-1
	型わく		0.8	m ³	3,690	2,952	コスト市P14 施単市P21
	屋内アスファルト防水	E-1 密着工法 平部	0.8	m ³	4,130	3,304	コスト市P18 施単市P24
	コンクリート補修	Fc21N S18	0.1	m ³	38,300	3,830	単価表A-9
	モルタル塗木ごて押え	床タイル下	0.8	m ²	2,050	1,640	コスト市P22 施単市P28
	床タイル補修	磁器質100角	0.8	m ²	11,900	9,520	単価表A-10
	モルタル補修	防水モルタル トイレブース撤去跡小口	1.2	m	920	1,104	コスト市P22 施単市P28
	TS-7	高圧メラミン樹脂化粧板 厚40mm 金物類、運搬費、取付費を含む	1	個所		201,000	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
	シーリング	MS-2 TS-7、洗面カウンター取合い	0.7	m	400	280	コスト市P18 施単市P24
		MS-2 TS-7、設備壁取合い	1.3	m	400	520	コスト市P18 施単市P24
	内部足場	脚立足場 並列	8.4	m ²	590	4,956	単価表A-17
	天井ボード撤去	(1階) 化粧石膏ボード	8.4	m ²	1,470	12,348	単価表A-15
	天井不燃化粧せっこうボード張	(1階) 厚9.5 不燃 突付け	8.4	m ²	1,200	10,080	コスト市P32 施単市P38
	e の計					282,303	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
f	2階女性用トイレ						
	養生費	養生シート及びベニヤ板 共用部、1階シャワー室を含む	44.3	m ²	170	7,531	単価表A-11
	整理清掃後片付け		8.2	m ²	680	5,576	単価表A-12
	トイレブース撤去	撤去跡補修とも	11.3	m ²	1,150	12,995	単価表A-13
	衛生器具撤去		1	式		(改修機械設備工事)	
	カッター入れ	コンクリート面+モルタル面	3.2	m	2,580	8,256	単価表A-1, 単価表A-1-1
	床タイル撤去	下地モルタルとも	0.6	m ²	3,890	2,334	単価表A-2
	土間コンクリート撤去	コンクリートブレーカ	0.1	m ³	39,000	3,900	単価表A-3
	型わく		0.6	m ³	3,680	2,208	コスト市P14 施単市P21
	屋内アスファルト防水	E-1 密着工法 平部	0.6	m ³	4,130	2,478	コスト市P18 施単市P24
	コンクリート補修	Fc21N S18	0.1	m ³	38,300	3,830	単価表A-9
	モルタル塗木ごと押え	床タイル下	0.6	m ²	2,050	1,230	コスト市P22 施単市P28
	床タイル補修	磁器質 100角	0.6	m ²	11,900	7,140	単価表A-10
	TS-5	高圧メラミン樹脂化粧板 厚40mm 金物類、運搬費、取付費を含む	1	個所		245,000	
	TS-6	高圧メラミン樹脂化粧板 厚40mm 金物類、運搬費、取付費を含む	1	個所		156,000	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
	シーリング	MS-2 TS-5、洗面カウンター取合い	0.7	m	400	280	コスト市P18 施単市P24
		MS-2 TS-5、設備壁取合い	2.7	m	400	1,080	コスト市P18 施単市P24
	天井点検口	450*450 アルミ枠	1	個所		8,480	単価表A-14
	内部足場	脚立足場 並列	4.1	m ²	590	2,419	単価表A-17
	天井ボード撤去	(1階) けい酸カルシウム板(アスベスト含有) 廻り縁とも	2.0	m ²	2,700	5,400	単価表A-16
		(1階) 浴室天井材 捨て貼り 廻り縁とも	2.0	m ²	1,470	2,940	単価表A-15
	天井けい酸カルシウム板張り	(1階) 厚6.0 不燃 目透し	2.0	m ²	1,860	3,720	コスト市P32 施単市P38
		(1階) 浴室天井材 硬質塩ビ製 廻り縁とも	2.0	m ²	4,500	9,000	コストP- 施単P425
	天井耐水合板張り	(1階) 浴室天井材下地	2.0	m ²	3,220	6,440	単価表A-18
	廻り縁	塩ビ製	5.7	m	430	2,451	コストP376 施単P380
	EP塗り	ケイ酸カルシウム板面 素地ごしらえB種とも	2.0	m ²	1,000	2,000	コスト市P28 施単市P34
	f の計					502,688	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
g	廃材運搬費						
	コンクリートがら		1.0	m ³		4,680	単価表U
	がれき類	衛生器具、タイル	5.7	m ³	3,680	20,976	単価表U
	廃プラスチック類	衛生器具、管類	0.1	m ³	3,680	368	単価表U
	木くず		2.7	m ³	1,220	3,294	単価表U
	金属くず		0.1	m ³	3,680	368	単価表U
	ボード類		0.1	m ³	1,620	162	単価表U
	発生土		2.5	m ³	3,680	9,200	単価表U
	g の計					39,048	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
h	廃材処分費						
	コンクリートがら		1.8	t	9,300	16,740	コストP600 施単P650
	がれき類	衛生器具、タイル	5.7	t	9,300	53,010	コストP600 施単P650
	廃プラスチック類	衛生器具、管類	0.04	t	21,200	848	コストP600 施単P650
	木くず		1.6	t	9,300	14,880	コストP600 施単P650
	金属くず		0.1	t	9,300	930	コストP600 施単P650
	ボード類		0.02	t	9,300	186	コストP600 施単P650
	アスベスト含有建材	非飛散性	0.01	t	15,200	152	コストP600 施単P650
	h の計					86,746	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2	改修電気設備工事						
a	1階ホールトイレ		1	式		134,429	
b	1階リハーサル室トイレ		1	式		48,951	
c	2階トイレ		1	式		45,942	
	2 の計					229,322	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
a	1階ホールトイレ						
	ケーブル	VVF2.0mm-3C ころがし配線	74.7	m	470	35,109	コスト市P36 施単市P42
	結線	1L-2予備回路	1	式		5,750	単価表E-3
	ボックス類		1	式		5,270	単価表E-4-1
	コンセント	2P15A×2 ET付（露出ボックス, 1種金属製線ぴA型）	7	個	3,160	22,120	単価表E-5
	2種金属製線ぴ	A型	17.5	m	2,380	41,650	コスト市P42 施単市P48
	コンセント用ボックス		7	個	2,410	16,870	コスト市P42 施単市P48
	機械はつり		1	個所		7,660	単価表E-2
	a の計					134,429	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
b	1階リハーサル室トイレ						
	ケーブル	VVF2.0mm-3C ころがし配線	37.3	m	470	17,531	コスト市P36 施単市P42
	結線	1L-2予備回路	1	式		5,750	単価表E-3
	ボックス類		1	式		2,630	単価表E-4-2
	コンセント	2P15A×2 ET付（露出ボックス, 1種金属製線ぴA型）	2	個	3,160	6,320	単価表E-5
	2種金属製線ぴ	A型	5.0	m	2,380	11,900	コスト市P42 施単市P48
	コンセント用ボックス		2	個	2,410	4,820	コスト市P42 施単市P48
	b の計					48,951	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
c	2階トイレ						
	ケーブル	VVF2.0mm-3C ころがし配線	22.6	m	470	10,622	コスト市P36 施単市P42
	結線	1L-2予備回路	1	式		5,750	単価表E-3
	ボックス類		1	式		1,590	単価表E-4-3
	コンセント	2P15A×2 ET付（露出ボックス, 1種金属製線ぴA型）	2	個	3,160	6,320	単価表E-5
	2種金属製線ぴ	A型	5.0	m	2,380	11,900	コスト市P42 施単市P48
	コンセント用ボックス		2	個	2,410	4,820	コスト市P42 施単市P48
	スポット型感知器取外し復旧	定温式 防水型 1階シャワー室	1	個		4,940	単価表E-1
	c の計					45,942	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3	改修機械設備工事						
a	1階ホール男性用トイレ		1	式		1,005,109	
b	1階ホール女性用トイレ		1	式		1,368,371	
c	1階リハーサル室男性用トイレ		1	式		335,281	
d	1階リハーサル室女性用トイレ		1	式		330,696	
e	2階男性用トイレ		1	式		348,631	
f	2階女性用トイレ		1	式		358,270	
	3 の計					3,746,358	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
a	1階ホール男性用トイレ						
	洋風便器	BC-K21H, DV-K213HM, CF-200S	3	組	240,000	720,000	単価表M-1
	棚付2連紙巻器	CF-63HS	3	組	11,700	35,100	単価表M-2
	L型手すり	KF-920AE70D12J	3	組	48,500	145,500	単価表M-35
	給水管	HIVP20	2.2	m	2,550	5,610	単価表M-3
	排水管	VP75	2.1	m	8,270	17,367	単価表M-4
	配管分岐	25A(給水管)	1	個所		2,900	単価表M-7
		32A(給水管)	1	個所		2,920	単価表M-8
		40A(給水管)	1	個所		3,820	単価表M-9
		100A(排水管)	1	個所		5,520	単価表M-14
	配管切断	32A(給水管)	1	個所		2,780	単価表M-18
		40A(給水管)	1	個所		3,610	単価表M-19
		75A(排水管)	3	個所	4,720	14,160	単価表M-22
	衛生器具撤去	腰掛便器	1	組		8,820	単価表M-24
		和風便器(フラッシュ弁式)	2	組	11,200	22,400	単価表M-25
		紙巻器	3	組	1,080	3,240	単価表M-27
		I型手摺 L-300	2	組	1,250	2,500	単価表M-29

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
	衛生器具撤去	I型手摺 L-500	2	組	1,250	2,500	単価表M-29
	既設管撤去	給水管 HIVP20	2.6	m	620	1,612	単価表M-30
		排水管 VP75	2.5	m	1,900	4,750	単価表M-31
	a の計					1,005,109	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
b	1階ホール女性用トイレ						
	洋風便器	BC-K21H, DV-K213HM, CF-200S	4	組	240,000	960,000	単価表M-1
	棚付2連紙巻器	CF-63HS	4	組	11,700	46,800	単価表M-2
	L型手すり	KF-920AE70D12J	4	組	48,500	194,000	単価表M-35
	給水管	HIVP20	3.3	m	2,550	8,415	単価表M-3
	排水管	VP75	3.6	m	8,270	29,772	単価表M-4
	配管分岐	32A(給水管)	1	個所		2,920	単価表M-8
		40A(給水管)	1	個所		3,820	単価表M-9
		75A(排水管)	4	個所	5,090	20,360	単価表M-13
	配管切断	20A(給水管)	1	個所		2,780	単価表M-16
		25A(給水管)	1	個所		2,780	単価表M-17
		32A(給水管)	1	個所		2,780	単価表M-18
		40A(給水管)	1	個所		3,610	単価表M-19
		75A(排水管)	4	個所	4,720	18,880	単価表M-22
	衛生器具撤去	和風便器(フラッシュ弁式)	3	組	11,200	33,600	単価表M-25
		和風便器(隅付ロータンク式)	1	組		15,400	単価表M-26
		紙巻器	4	組	1,080	4,320	単価表M-27

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
	衛生器具撤去	棚	4	組	1,250	5,000	単価表M-28
		I型手摺 L-300	4	組	1,250	5,000	単価表M-29
	既設管撤去	給水管 HIVP20	2.7	m	620	1,674	単価表M-30
		排水管 VP75	3.4	m	1,900	6,460	単価表M-31
	b の計					1,368,371	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
c	1階リハーサル室男性用トイレ						
	洋風便器	BC-K21H, DV-K213HM, CF-200S	1	組		240,000	単価表M-1
	棚付2連紙巻器	CF-63HS	1	組		11,700	単価表M-2
	L型手すり	KF-920AE70D12J	1	組		48,500	単価表M-35
	給水管	HIVP20	1.1	m	2,550	2,805	単価表M-3
	排水管	VP75	1.2	m	8,270	9,924	単価表M-4
	配管切断	25A(給水管)	1	個所		2,780	単価表M-17
		75A(排水管)	1	個所		4,720	単価表M-22
	衛生器具撤去	和風便器(フラッシュ弁式)	1	組		11,200	単価表M-25
		紙巻器	1	組		1,080	単価表M-27
		棚	1	組		1,250	単価表M-28
	既設給水管撤去	HIVP20	0.6	m	620	372	単価表M-30
	既設排水管撤去	VP75	0.5	m	1,900	950	単価表M-31
	c の計					335,281	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
d	1階リハーサル室女性用トイレ						
	洋風便器	BC-K21H, DV-K213HM, CF-200S	1	組		240,000	単価表M-1
	棚付2連紙巻器	CF-63HS	1	組		11,700	単価表M-2
	L型手すり	KF-920AE70D12J	1	組		48,500	単価表M-35
	給水管	HIVP20	0.7	m	2,550	1,785	単価表M-3
	排水管	VP75	0.7	m	8,270	5,789	単価表M-4
	配管切断	20A(給水管)	1	個所		2,780	単価表M-16
		75A(排水管)	1	個所		4,720	単価表M-22
	衛生器具撤去	和風便器(フラッシュ弁式)	1	組		11,200	単価表M-25
		紙巻器	1	組		1,080	単価表M-27
		棚	1	組		1,250	単価表M-28
	既設管撤去	給水管 HIVP20	0.6	m	620	372	単価表M-30
		排水管 VP75	0.8	m	1,900	1,520	単価表M-31
	d の計					330,696	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
e	2階男性用トイレ						
	洋風便器	BC-K21H, DV-K213HM, CF-200S	1	組		240,000	単価表M-1
	棚付2連紙巻器	CF-63HS	1	組		11,700	単価表M-2
	L型手すり	KF-920AE70D12J	1	組		48,500	単価表M-35
	給水管	HIVP20	0.7	m	2,550	1,785	単価表M-3
	排水管	VP75	1.1	m	8,270	9,097	単価表M-4
	保温工事	呼び径20mm	0.7	m	1,450	1,015	コスト市P68 施単市P74
		呼び径75mm	1.1	m	2,140	2,354	コスト市P68 施単市P74
	配管分岐	75A(排水管)	1	個所		7,840	単価表M-13-1
	配管切断	25A(給水管)	1	個所		3,530	単価表M-17-1
		75A(排水管)	1	個所		6,100	単価表M-22-1
	衛生器具撤去	和風便器(フラッシュ弁式)	1	組		11,200	単価表M-25
		紙巻器	1	組		1,080	単価表M-27
		棚	1	組		1,250	単価表M-28
	既設管撤去	給水管 HIVP20	0.5	m	620	310	単価表M-30
		排水管 VP75	1.0	m		1,900	単価表M-31
	保温材撤去	呼び径20mm	0.5	m	460	230	単価表M-32

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
f	2階女性用トイレ						
	洋風便器	BC-K21H, DV-K213HM, CF-200S	1	組		240,000	単価表M-1
	棚付2連紙巻器	CF-63HS	1	組		11,700	単価表M-2
	L型手すり	KF-920AE70D12J	1	組		48,500	単価表M-35
	給水管	HIVP20	0.6	m	2,550	1,530	単価表M-3
	排水管	VP75	0.8	m	8,270	6,616	単価表M-4
	保温工事	呼び径20mm	0.6	m	1,450	870	コスト市P68 施単市P74
		呼び径75mm	0.8	m	2,140	1,712	コスト市P68 施単市P74
	配管切断	25A(給水管)	1	個所		3,530	単価表M-17-1
		75A(排水管)	1	個所		6,100	単価表M-22-1
	衛生器具撤去	和風便器(フラッシュ弁式)	1	組		11,200	単価表M-25
		紙巻器	2	組	1,080	2,160	単価表M-27
		棚	2	組	1,250	2,500	単価表M-28
	既設管撤去	給水管 HIVP20	1.3	m	620	806	単価表M-30
		排水管 VP75	0.7	m	1,900	1,330	単価表M-31
	保温材撤去	呼び径20mm	1.3	m	460	598	単価表M-32
		呼び径75mm	0.7	m	740	518	単価表M-33

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
							特記以外は見積による
	換気扇取外し復旧	天井埋込形 1階シャワー室	1	個		18,600	単価表M-34
	f の計					358,270	